様式第14号（第19条関係）
                                                              　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　島根県知事　　　　様
特定非営利活動法人の名称
代表者の氏名
[bookmark: _GoBack]
認定特定非営利活動法人認定有効期間更新申請書

　　特定非営利活動促進法第51条第２項に規定する認定特定非営利活動法人の認定の有効期間の更新を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
　１　本申請において適用するパブリック・サポート・テスト要件
　    □相対値基準・原則
　    （法第45条第１項第１号イに掲げる基準（同条第２項の規定を適用する場合を除く。））
　    □相対値基準・小規模法人
　    （法第45条第１項第１号イに掲げる基準（同条第２項の規定を適用する場合に限る。））
　    □絶対値基準
　    （法第45条第１項第１号ロに掲げる基準）
　    □条例個別指定法人
　    （法第45条第１項第１号ハに掲げる基準）
 　２　過去の認定に関する事項

　添付書類
　　１　法第45条第１項第１号に掲げる基準のいずれかに適合する旨を説明する書類
　　２　法第45条第１項第２号から第９号までに掲げる基準に適合する旨を説明する書類
　　３　法第47条各号のいずれにも該当しない旨を説明する書類
　　４　寄附金を充当する予定の具体的な事業の内容を記載した書類

　備考
　　１　過去の認定に関する事項には、過去に受けた認定及びその有効期間並びに認定取
	消し及びその取消し日について記載すること。
　　２　既に所轄庁に提出されていた書類の内容に変更がないときは、２、３及び４の書
	類の添付を要しない。